

献立名	食品名	成分	食品名	成分
白ご飯	精白米	米		
わかめスープ	中華味(顆粒)	食塩、チキンエキス、ポークエキス、砂糖、食用風味油、デキストリン、香辛料、酵母エキス調味料、野菜エキス、たん白加水分解物、ゼラチン、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、(一部に牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)		
	冷凍青ネギカット	あおねぎ		
	乾燥わかめ	湯通し塩蔵わかめ		
	いりごま(白、黒)	ごま		
	調合Jごま油(日清)	食用ごま油、食用大豆油、食用なたね油		
野菜たっぷりあんかけ焼きそば	皿うどん	小麦粉、植物油、食塩、かんすい、クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンE)、パプリカ色素、(原材料の一部にごま、大豆を含む)	絹さや	絹さや
	キャベツ1kg	キャベツ	シーフードミックス	いか(中国産)、あさり(中国産)、バナマイエビ(タイ、ベトナム産)、食塩、pH調整剤
	もやし500g	もやし	丸鶏がらスープの素 1kg	食塩、デキストリン、チキンエキス、食用油脂、野菜エキス(オニオンエキス、キャベツエキス、ニンジンエキス)、たん白加水分解物、香辛料、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、(一部に鶏肉を含む) アレルギー物質: 鶏肉
	中華野菜MIX	たけのこ、いんげん、にんじん、ヤングコーン(遺伝子組換えでない)、きくらげ、マッシュルーム、水くわい(コンタミ無し) 豚肉	調合Jごま油(日清)	食用ごま油、食用大豆油、食用なたね油
	ちゃんぽん蒲鉾	魚肉、粉末状植物性たん白、砂糖、卵白、食塩、発酵調味料、乳清たん白、たん白加水分解物、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、着色料(赤106.B-カロチン)、(原材料の一部に小麦、卵、乳成分、大豆を含む) アレルギー物質: 小麦、卵、乳、大豆 (コンタミ無し) 馬鈴薯澱粉	低脂肪乳(Ca+鉄) 1000ML/12	乳製品、生乳(50%未満)、ホエーチーズ/炭酸カルシウム、乳化剤、ピロリン酸鉄、葉酸、ビタミンD、ビタミンB12 アレルギー物質: 乳 (コンタミ無し)
豆肉の唐揚げ	アパックス(大豆蛋白食品)	エンドウたん白、粉末状大豆たん白、食物繊維、脱脂大豆、でん粉		
	日清 唐揚げ粉1KG袋	小麦粉、食塩、デキストリン、香辛料、ぶどう糖、粉末しょうゆ、乳糖、砂糖、チキンエキスパウダー、発酵調味料粉末、粉末酒、にんにく粉末、植物油、ねぎエキス粉末、酵母エキス粉末、たん白加水分解物、卵白粉、鶏脂/調味料(アミノ酸等)、乳化剤、pH調整剤、パプリカ色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む)		
	(PB)焼肉のたれ1.8L/6	糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、醤油、たん白加水分解物、たまねぎ、リンゴピューレ、還元水あめ、味噌、ガーリックペースト、醸造酢、食塩、ごま、ごま油、野菜エキス、香辛料、増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸)、カラメル色素、(原材料の一部に小麦を含む) アレルギー物質: 小麦、ごま、大豆、りんご、米 (コンタミ無し)		
	ガーリックパウダー	ガーリック(中国)、でん粉、食塩/[添加物]調味料(アミノ酸)、増粘剤(グアーガム)(コンタミ無し)		
	おろししょうが	しょうが、酸化防止剤(V.C)、pH調整剤		
オニオンサラダ	玉ねぎ(輸入)	玉ねぎ		
	花かつお(トッピング用)	かつおのふし(国内産)		
	オリーブオイル キャノリーブ	食用オリーブ油 (コンタミ無し)		
	柑橘まるやかぼん酢(昆布)	本醸造しょうゆ(小麦・大豆を含む)、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、砂糖、食塩、果汁(ゆず、だいたい)、米発酵調味料、昆布エキス、昆布だし、酵母エキス(大豆を含む)/調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料/[添加物]添加物の事項名はありません。		
	こしょう(ブラックペーパー)	こしょう		
ボイルサラダ	キャベツ1kg	キャベツ		
ドレッシング	青しそドレッシング	醸造酢、ぶどう糖液糖、しょうゆ、かつお節だし、米発酵調味料、食塩、こんぶだし、調味料(アミノ酸)、梅肉、魚介エキス、レモン果汁、オニオンエキス、香料、青しそ、酵母エキスパウダー、香辛料、(原材料の一部に小麦・さばを含む) アレルギー物質: 小麦、大豆 (コンタミ記載無し)	イタリアンドレッシング	食用植物油、醸造酢、ぶどう糖液糖、食塩、赤ピーマン、香辛料、ぶどう発酵調味料、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、香辛料抽出物、(原材料の一部に大豆・りんごを含む) アレルギー物質: 大豆、りんご (コンタミ調査無し)
	フレンチドレッシング(白)	醸造酢、ブドウ糖液糖、食用植物油、食塩、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、オニオンエキス、調味料(アミノ酸)、卵黄、香辛料抽出物、(原材料の一部に大豆を含む) アレルギー物質: 卵、大豆	焙煎ごまドレッシング 1L/9	食用植物油、砂糖、しょうゆ、ごま、醸造酢、食塩、卵黄、しいたけエキス、酵母エキスパウダー/香辛料抽出物、増粘剤(キサンタンガム)、調味料(有機酸等)、甘味料(ステビア)、(一部に卵・小麦・ごま・大豆を含む) アレルギー物質: 小麦、卵、ごま、大豆
	フレンチドレッシング(赤)	醸造酢、ブドウ糖液糖、食用植物油、食塩、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、オニオンエキス、調味料(アミノ酸)、卵黄、香辛料抽出物、(原材料の一部に大豆を含む) アレルギー物質: 卵、大豆		
日替わり漬物	つぼ漬け 1kg	だいこん、漬け原材料[ぶどう糖液糖、食塩、しょうゆ]、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、酸化防止剤(V.C)、着色料(黄4、黄5)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む) アレルギー物質: 小麦、大豆		
	福神漬(赤)	大根、茄子、蓮根、生姜、しその葉、漬け原材料[食塩、しょうゆ、醸造酢、大豆たん白加水分解物]、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102、黄4、黄5、赤106)、(原材料の一部に小麦を含む)		
	青かつば漬け 1kg	胡瓜、生姜、ごま、漬け原材料[ぶどう糖液糖、しょうゆ、食塩]、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、青1)、甘味料(ステビア)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む) アレルギー物質: 小麦、ごま、大豆 (コンタミ無し)		
ゼリー	カップゼリーの素(ストロベリー)	糖類(砂糖、ぶどう糖、粉飴)、寒天、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、ビタミンC、紫コーン色素 (コンタミ無し)		
	カップゼリーの素(青りんご)	糖類(砂糖、ぶどう糖、粉飴)、寒天、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、ビタミンC、クチナシ色素 (コンタミ無し)		
	カップゼリーの素(グレープF)	糖類(砂糖、粉飴、ぶどう糖)、寒天、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、ビタミンC、クチナシ色素 (コンタミ無し)		